

Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Associação Plena em Rede













UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO COORDENADORIA GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)

PORTARIA Nº 12/2014

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014.

Resolve,

DIVULGAR O RESULTADO DO RECURSO DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

A Comissão de Seleção do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente Associação Plena em Rede, em resposta ao recurso impetrado pela candidata Maria do Socorro Monteiro Carcará, inscrição/SIGAA 15/12069, expõe que:

1- Após a recontagem do *Currículum Vitae* da candidata concluiu pelo deferimento do pleito. Sendo assim, retifica a nota, em conformidade com o Quadro abaixo:

N° INSC./SIGAA	NOTAS
15/12069	1,2

Maria do Socorro Lira Monteiro Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 12 de dezembro de 2014.